MKV "Kom6uHAT MpO0BOJIBCTBUS ¥ COLUATBHOTO MUTaHUA"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenuss o6meoGpasosarenbHas mKona Ne4" ropora Kuposa

1-4 xnaccel 1 cmena L3040 BIOIDKET

3aBTpak

3pa3s! Jlenussie 90 r
Puc orBapnoi
Harutox ss6104HbIH
baron napesnoit 50 r
Xneb pxanon
UTOTI'O
Havanpauk KIIIT
Kanpkynsrop
3aB.CTOJIOBOM

OTBETCTBEHHBIN 110 TUTAHUIO

JIupeKxTop MKOJIBI

Ha 26 nexabps 2023 r.
[Muiwessie BEWECTBa
Ilena Kkan Genku XKUPBI YIJIEB
(r) (r) ) (r)
240.0 10.0 25.0 23.0
223.0 14.0 6.0 31.0
111.0 2.0 27.0
119.0 4.0 24.0
85.0 3.0 1.0 16.0
778.0
71.00 778.0
@/ Cynnos ©.B.
’ IIlypaxosa T.®.
Cricoea U.C.
5”/ Subortomeerecots  O- b

g Hepreeta AT

Brixon

90
150
200

50

25



MKY "KomGuHAT IIPOJ0BOJIBCTBHS U COLUATEHOTO MUTaHKsA"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsis o6imeoGpa3oBarenbHas mkosa Ne4" ropona Kuposa

Ha 26 nexabps 2023 r.
1-4 xnaccel 2 cmeHa 1.3040 GromxkeTt2 (1)

Ob6en
Bopu ¢ karrycroit u kaprodenem 200 r

CMmeraHa MopLHUOHHO
3passl Jlenussie 90 1
Puc orBapHoii
Harnutox ssOm04HbIH
baron Hape3Hno# 25 r
Xneb pxaHoi

NUTOTO
Havansauk KILIT
Kanbkyinsarop

3aB.CcTOJIOBOM

[

OTBETCTBEHHBIN I10 ITHTAHHIO

JIMpeKTop IIKOJIBI

Ilena

[TuieBkie BeleCcTBa

Kxan Genxu HKHUPBI yrieB
(r) (r) (r) (r)
78.0 1.0 3.0 10.0
16.0 2.0
240.0 10.0 25.0 23.0
223.0 14.0 6.0 31.0
111.0 2.0 27.0
60.0 2.0 12.0
85.0 3.0 1.0 16.0
813.0
77.00 813.0
&/ Cynnos @.B.
”'//’ Ilypakosa T.®.
v ,
Cricoesa U.C.
Foriprongeroai L A -

Lo

popeneba AT

Brixon
(r)

200

90
150
200

25

25



MKY "Kom6uHar nmpoaoBOoIbCTBUS U COLUATBHOrO MUTaHUS"

M E H IO Cronosass MBOY "Cpenusis o6meoGpasoarenbhas mkosa Ne4" ropona Kuposa
Ha 26 nexabps 2023 r.

5-11 xmaccel, muranue m/o0 706

Ob6en

Bopin ¢ xamycToit u kapTodenem

CMmeTaHa IOPLUOHHO

Kotnera Mockosckas 100 r(Ko)
Puc orBapHoii.

Macno cnuBounoe 14 r
Hanurox s6109HbIH

Xneb pxaHoi

baron napesnoi

UTOTO
Havanpuaux KIIIT
Kanbxynsarop
3aB.CTOJIOBOM i
OTBETCTBEHHBIH 10 MUTAHUIO

JIMpeKTop MIKOJIbI

Ilena Kkan

(r.)

98.0
16.0
283.0
267.0
105.0
111.0
85.0
114.0
1079.0

93.56 1079.0

Tumesslie BemwecTBa

6enxu KHPBI
(r) (r)

2.0

16.0 1
16.0

1
2.0
3.0
4.0

g/ Cynuos ©.B.

s
Zof

f/” /// 4 [Iypaxosa T.®.

/ Cricoesa 1.C.

4.0
2.0
9.0
7.0
2.0

1.0

yIiieB

()

Fybpitorcrcond O -
Lopsieta AT

13.0

13.0
37.0

27.0
16.0
23.0

Brixon
(r)

250
10
100
180
14
200
25
48



MKY "KoMOuHaT mpoA0BOJILCTBHS U COLUAIEHOTO MUTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis o6meobpaszoBarenbhas mkona Ne4" ropona Kuposa
Ha 26 nexabps 2023 r.

&

ITntanue OB3 707

3aBTpak
Slino BapeHoe
Kama sianeBas 250 r
Macino cnuBounoe (I)
Kakao na Mmonoke
baron Hape3Hoii 25 T
Oben

Bopi ¢ kamrycToii u kaprodenem
l'oBsinuHa oTBapHas 12,5 r
CMmeraHa IOPLHOHHO

Kotirera Mockosckas 100 r(K)
Puc orBapHO#.

Macino ciusounoe 5 r (I)
Hanurox s6mo4HbIi

Xneb pxanoi

UTOTIO

Hauanpuuxk KIIIT

Kanbxynsarop

3aB.CTOJIOBOM ,
*

OTBETCTBEHHBIH 110 ITUTAHUIO

I[npeKTop IITKOJIBI

INumeBsie BemecTpa

XKUPBI

Ilena

Kxan Genxu
(r) (r)
63.0 5.0
270.0 13.0
75.0
141.0 4.0
60.0 2.0
608.0
98.0 2.0
38.0 4.0
16.0
283.0 16.0
267.0 16.0
37.0
111.0 2.0
92.0 3.0
942.0
149.57 1550.0

@/ Cynnos @.B.

/ //,ﬂ/%/

[IlypaxoBa T.®D.

Cricoesa U.C.

T Lo frobo

(r)

5.0
8.0
8.0
4.0

4.0
3.0
2.0
19.0
7.0
4.0

1.0

yIIIeB

(r)

:?pr/cﬂ’ It acted O -
A -7

50.0

26.0

12.0

13.0

13.0

37.0

27.0
17.0

Brixon
(r)

40
250
10
200
25

250
12,5
10
100
180

200
27



MKY "KomOuHaT mpoJ0BOILCTBUS U COLUAIBHOrO MUTAHHS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o6meo6pa3oBarenbHas mkona Ne4" ropoga Kuposa
Ha 26 nexabps 2023 r.

OB3 1-4 xi 1 cmena OBE]T 707

Oben
Bopi ¢ kanycroit u kaprodenem 200 r

CwmeraHa TMMOPIHUOHHO

Kotnera py6nenas u3 rosaussl 50 r

Kanycra Tymenas 150 r
Macino ciuBounoe (I)
HanuTox 1MMOHHBIH
Xneb pxaHoit

baron nape3noi
UTOTIO

Havanpuux KIITIT
Kanpkynsrop
3aB.CTOJIOBOM

OTBETCTBEHHBIH 10 MUTAHUIO

JIMpeKTOp MIKOJIBI

Ilena Kxan

6enxu HKUPBI
() () (r)
78.0 1.0
16.0
156.0 8.0 1
116.0 4.0
75.0
96.0
82.0 3.0
88.0 3.0
707.0
1155 707.0

[MuieBsie BemecTsa

@/ Cynuos ©.B.

f/”/’ 4
/}
%
&%5{

[IlypaxoBa T.®D.

Cricoesa U.C.

fﬂé‘/exz ronretztes V- o -

3.0
2.0
0.0
5.0
8.0

1.0

yrieB

10.0

9.0
15.0

24.0
15.0
18.0

Brixon
(r.)

200
10
50

150

200
24
37



MKY "KoMm6uHaT 1pofoBoIBCTBHS M COLUANTEHOTO MTHTAHMS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis obeobpasoarenbHast mkoina Ned" ropona Kuposa

Ha 26 nexabps 2023 r.
OB3 1-4 x1 2 cm 3ABTPAK Gromker 707

Iuiessie BELIECTBA

Ilena Kxan Genku KHPBI yIIeB Beixon
: (r.) (r.) (r.) (r.) (r)
3aBTpak

ChIp nopuusamy . i 175.0 13.0 13.0 50
Slitno Bapenoe ; 63.0 5.0 5.0 40
Kama syneBas 224.0 7.0 4.0 40.0 200
Macno ciuBounoe (I) 112.0 12,0 15
Yait ¢ caxapom (I) 57.0 15.0 200
baron HapesHoii 76.0 2.0 16.0 32

707.0
UTOTO 77.55 707.0
Havanpauxk KIIIT @/ Cynuos ©.B.
Kanekynsarop // ~ IIypaxosa T.®.
3aB.cToJI0BOH / Csicoesa U.C.
OTBETCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO Zﬂﬁm 20 prcicocd O S~

JIMPEeKTOp LIKOJEBI (7[%% «ZQZW telba AT



MKY "Kom6uHaT Ipo0BOILECTBHS M COMHATBHOTO MUTAHKS"

M E H IO Cronosast MBOY "Cpenusis o6meoGpasosarenbHas mkosa Nod" ropona Kuposa

ITur. per. yuactaukos CBO 1 cm Gromker

Ob6en

Kotnera Mockosckas 100 r(K)
Puc otBapHoii.

Macno ciusounoe (I)
Hanurox s6mounmif

X1neb pxaHoi

baron HapesHoi

UTOTO

Havanpauk KIIIIT
Kansxynsarop

3aB.CTOJIOBOM

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIMpexTop mIKoJIBI

usorromeroed  L- A~

Q’%/Zﬁ/ﬂﬁjf& A7

Ha 26 nexaGps 2023 r.
IMumeBsie BemecTBa
Ilena Kxan Genku KUPBI yIJIeB
(r) (r) (r) (r)
283.0 16.0 19.0 13.0
267.0 16.0 7.0 37.0
75.0 8.0
111.0 2.0 27.0
85.0 3.0 1.0 16.0
109.0 3.0 220
930.0
81.50 930.0
Q/ Cynuos ©.B.
- [Iypakosa T.®.
7 4
g / Cricoea U.C.

Brixon

100
180

200
25
46



MKY "Kom6uHAT NpoOBOIECTBHS U COLMATBHOTO NUTAHUS"

M E H IO Cronoast MBOY "Cpenusisi 061meo6pasoBaresbuas mkoma Nod" ropona Kuposa

Ha 26 nexabps 2023 r.
ITur. get. yuactaukos CBO 2 cm Gromker

Ob6en
Bopin ¢ xamycroit u kaproderniem

CMeraHa IOpPIHOHHO

Kornera Mockosckas 100 r(K)
Puc orBapHoii.

Macno cnuBounoe 12 r
Hanurox s6mounbii

Xneb prxaHoi

baron HapesHoii

UTOTO

Hauanpaux KIIIIT
Kanbxynsarop

3aB.CTOJIOBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 ITUTAHUIO

JIMpexTop MKOJIBI

Ilena

Iuiessie BemecTna

Kxkan Geku XKUPBI
(r) (r) (r)
98.0 2.0 4.0
16.0 2.0
283.0 16.0 19.0
267.0 16.0 7.0
79.0 9.0
111.0 2.0
85.0 3.0 1.0
109.0 3.0
1049.0
1049.0
Cynros ©.B.
[lypakosa T.®.
Cricoesa U.C.

yrieB

(r)

B pu 8 o1t 0 Priededins O. -

Pnpsivbe AT

13.0

13.0
37.0

27.0
16.0
22.0

Brixog

(r)

250
10
100
180
12
200
25
46



